
 
 
   UCHWAŁA Nr XXXVII/309/10  
   RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
   z dnia 25 czerwca 2010 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu „Razem ku samodzielności” współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. 
 
Zatwierdza się projekt pt: „Razem ku samodzielności” realizowany w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, współfinansowany przez Unię Europejską w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
§ 2. 
 
Wartość projektu wynosi 85 714,30zł. (słownie osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset 
czternaście złotych 30/100) w tym kwota przyznanego dofinansowania wynosi 76 714,30 zł. 
(słownie siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset czternaście złotych 30/100). Projekt zakłada 
wkład własny wnioskodawcy na kwotę 9 000 zł. (słownie dziewięć tysięcy złotych). 
 
§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                             RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                              Roman Bednarek 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVII/309/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25 czerwca 2010r. 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu: „Razem ku samodzielności” 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
 
 Projekt systemowy został opracowany i złożony przez Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Sompolnie do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w styczniu 
2010 roku. 
 Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w dniu 14 maja 2010 roku w końcowej ocenie 
merytorycznej pozytywnie ocenił nasz projekt i tym samym przyjął do realizacji. 
 Początkowo Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sompolnie wnioskował 
o kwotę dotacji z Unii Europejskiej w wysokości 99 450 zł. Jednak po licznych poprawkach 
szczegółowego budżetu projektu na wnioski Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 
musieliśmy zrezygnować z niektórych kursów i ograniczyć budżet do 76 714,30 zł. Projekt 
przeznaczony jest dla 10 osób bezrobotnych, które zostaną przeszkolone w zakresie 
treningów interpersonalnych, kursu komputerowego II stopnia, kursu języka angielskiego, 
kursu pierwszej pomocy przedmedycznej. Poza tym osoby te zostaną również przeszkolone                  
w zakresie: jak otworzyć, finansować i prowadzić własną działalność gospodarczą oraz       
jak założyć spółdzielnię socjalną. 
 Wkład własny projektodawcy wynosi 9 000 zł. i są to zasiłki celowe dla beneficjentów 
projektu. Przyjęcie przez Radę Miejską w Sompolnie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 
niezbędnym wymogiem nałożonym przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu przed 
podpisaniem umowy na realizację projektu. 
 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                              RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                 Roman Bednarek 
 

 


